2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	11 июля 2025 года

	№
	118/989

Об утверждении текста информационного сообщения о приеме

предложений для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий
В соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 11, 14 и 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 6 июня 2025 г. № 118/909-7 «О Календарном плане мероприятий по дополнительному зачислению кандидатур в резерв составов участковых комиссий на территории Краснодарского края при назначении выборов на единый день голо-сования 14 сентября 2025 года» территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Крыловский район (прилагается).
2. Опубликовать текст информационного сообщения, указанного в пункте 1 настоящего решения в   общественно - политической газете Крыловского района «Авангард» не позднее 25 июля 2025 года.
3. Представить текст информационного сообщения, указанного в пункте 1 настоящего решения, в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуху.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии
              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии
            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха
Приложение

«Утверждено»

Решением ТИК Крыловская

от 11.07.2025 г. № 118/989
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ

В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Крыловская объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий:  Крыловского сельского поселения (№ 25-01, № 25-02, № 25-03, № 25-04, № 25-05, № 25-06, № 25-07, № 25-08, № 25-09, № 25-10);

Октябрьского сельского поселения (№25-11, № 25-12, № 25-13, № 25-14, № 25-15, № 25-16, № 25-17, № 25-18, № 25-19, № 25-20);
 Новопашковского сельского поселения (№ 25-21, № 25-22, № 25-23);

Новосергиевского сельского поселения (№ 25-24, № 25-25, № 25-26, № 25-27);

Кугоейского сельского поселения (№ 25-28, №25-29, № 25-30);

Шевченковское сельское поселение (№25-31) муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края.

Прием документов осуществляется с 25 июля 2025 года по 14 августа 2025 года по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская, ул. Орджоникидзе, д. 43, 2 этаж, кабинет № 28, в соответствии с режимом работы территориальной избирательной комиссии Крыловская.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий необходимо представить решение органа общественной организации (политической партии), собрания избирателей, письменное согласие гражданина РФ на зачисление в резерв составов участковых комиссий по форме, установленной ЦИК России, копию паспорта.

Консультации по телефону: (86161) 3-11-75.

Территориальная избирательная комиссия Крыловская